PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2016         № _954
	О выделении денежных средств муниципальному автономному учреждению
МАУ «МФЦ города Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Решением Совета депутатов города Протвино от 30.11.2015 N 112/23  «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учетом изменений от 05.02.2016 № 136/27; от 28.03.2016 N 144/23, от 23.05.2016г. №157/30, от 22.08.2016г. № 172/33, от 26.09.2016г. №178/34, от 31.10.2016г. №189/35),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить субсидию, предусмотренную в бюджете города Протвино на 2016 год в муниципальной  программе «Муниципальное управление городского округа Протвино на 2015-2019 годы», подпрограмме «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в городском округе Протвино на 2015-2019 годы»  муниципальному бюджетному учреждению МАУ «МФЦ города Протвино» на техническую поддержку сопровождения Единой информационной системы оказания государственных и муниципальных услуг  Московской области:

- из местного бюджета - 44 000,0 рублей

- из бюджета Московской области -  44 000,0 рублей.

2. Перечислить денежные средства, указанные в п.1 настоящего постановления, с лицевого счета Администрации на лицевой счет МАУ «МФЦ города Протвино» в виде целевой субсидии на иные цели.
3. Директору МАУ «МФЦ города Протвино» заключить  соглашение с Администрацией города Протвино о порядке и условиях предоставления субсидии согласно п. 1, 2 настоящего постановления.

4. Общему отделу направить настоящее постановление в финансовое управление, управление делами Администрации, МАУ «МФЦ города Протвино», разместить на  сайте  Администрации города Протвино.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами Администрации – А.Е. Колотовкина.
   Руководитель Администрации города                                                         Г.П. Мущак

	Начальник управления делами

                         А.Е. Колотовкин

	Начальник финансового управления
                                        Т.С. Жукова

	Начальник юридического отдела

                                        Е.Б. Разумас

                                                                                          ОбОтд_D:\WORDDOC\МФЦ\Муниципальное задание\Проект постан Адм. о выделении ден.ср-в.doc
PAGE
1